

Warszawa, dnia 13.11.2022 r.

**Odpowiedzi na pytania przesłane w dniu 13.11.2024 r. w związku z zapytaniem ofertowym
nr NAWA WtP/2024/11/01**

W związku z ogłoszeniem zapytania ofertowego nr **NAWA WtP/2024/11/01** z dnia 7.11.2024 r. dotyczącym świadczenia usług hotelarskich w zakresie spotkań i konferencji w związku z organizacją przez Zamawiającego w dniach 9-11 kwietnia 2025 konferencji naukowej "The multidimensionality of cybersecurity II - Hate speech in cyberworld" w dniu 13.11.2024 r. Zamawiający otrzymał pytania. Poniżej publikujemy ich treść oraz odpowiedzi.

Pytanie 1.

W dniu 9.04.2025 w opisie przedmiotu zamówienia nie jest zaplanowany obiad. Konferencja odbywać się ma od godziny 10:00 do godziny 19:00 a zaplanowaliście Państwo jedynie jedną godzinną przerwę kawową oraz kolację o godzinie 20. Czy faktycznie w tym dniu nie przewidujecie Państwo żadnego dodatkowego posiłku?

Odpowiedź 1.

Zamawiający potwierdza prawidłowość zapisów zapytania ofertowego dotyczących zakresu usług zaplanowanych na dzień 9.04.2025 r. – we wskazanym dniu zaplanowano bufet kawowy oraz kolację.

Pytanie 2.

Jaka jest minimalna wymagana wielkość podestu w sali konferencyjnej?

Odpowiedź 2.

Minimalna wielkość podestu z mównicą to 1m². Zamawiający zakłada, że przy mównicy będzie przebywać jedna osoba.

Pytanie 3.

W opisie kolacji piszecie Państwo, że część ma być serwowana do stołów i wszystkie dania mają mieć dwie wersje - czy planujecie Państwo przekazanie wcześniej do hotelu informacji odnośnie ilości każdej z opcji serwowanej do stołu? W innym przypadku wiązać się to będzie ze znacznym wzrostem kosztu gdyż hotel będzie musiał przygotować obydwie opcje w ilości dla każdego gościa żeby zapewnić pełną możliwość wyboru dla każdej z osób.

Odpowiedź 3.

Zamawiający wskazał w zapytaniu ofertowym, iż Wykonawca zapewni wyżywienie uczestnikom Konferencji - tj. przerwy kawowe, dwa obiady oraz dwie kolacje dla uczestników Konferencji z uwzględnieniem posiłków wegetariańskich, wegańskich, bezglutenowych i bezlaktozowych oraz posiłków dla osób, które zgłoszą inne szczególne potrzeby żywieniowe. Zamawiający potwierdzi konieczność przygotowania takich posiłków, wraz z określeniem ilości, najpóźniej do dnia 7 kwietnia 2025 roku włącznie.

Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na treść zapisów zapytania ofertowego nr **NAWA WtP/2024/11/01**. Termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do 18.11.2024 r.

Strona 1 z 1